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DE EENVOUDIGE OPLOSSING

SignProfile is speciaal voor de lichtreclame-industrie ontwikkeld. Met dit unieke systeem
kuntuin een handomdraairepresentatieve doosletfters met een lage kostprijs vervaardigen.
Werken met SignProfile vergt geen grote investeringen. U kunt in een tijdsbestek van 30-
45 minuten een eenvoudige doosletter samenbouwen.

Het ontwerp van SignProfile komt van professionele vakmensen die de kunst van het
maken van doosletters perfect beheersen. Alle SignTools gereedschappen en handelingen
sluiten precies bij elkaar aan. Het buigzame profiel uit aluminium past zich gemakkelijk
aan iedere gewenste vorm aan. Het profiel is van hoogwaardige kwaliteit. SignProfile
is bestand tegen alle weersomstandigheden mits goed gespoten of gelakt. Voor een

optimale vitlichting dient de binnenzijde van een doosletter altijd mat wit van kleur te zijn.

SignProfile is leverbaar in een lengte van 2 meter. Bovendien zijn er diverse hoogte- en

dikte maten. Natuurlijk zijn de aluminium profielen op aanvraag in iedere gewenste RAL-
kleur te spuiten of te poedercoaten.

Met recht mag SignProfile “De eenvoudige oplossing” genoemd worden. Het is de perfecte
aanvulling van uw assortiment. En zou een doosletter worden beschadigd, geen nood,

met SignProfile is deze snel opnieuw vervaardigd.

DIE EINFACHE LOSUNG

SignProfile ist speziell fur die Lichtwerbeindustrie entwickelt worden. Mit diesem
einzigartigem System kdénnen Sie im Handumdrehen reprdsentative Buchstaben zu einem
niedrigen Preis anfertigen. Die Arbeit mit SignProfile erfordert keine hohen Investitionen,
Sie konnen damit innerhalb von 30-45 Minuten einen einfachen Reliefbuchstaben
zusammenbauen.

Der Entwurf von SignProfile stammt von professionellen Fachleuten, die die Kniffe der
Herstellung von Buchstaben und Logos perfekt beherrschen.Alle SignTools Werkzeuge und
Methoden sind genau aufeinander abgestimmt. Die biegsamen Profile aus Aluminium
passen sich leicht den gewUnschten Formen an. Das Material ist von hochwertiger
Qualitat. SignProfile ist, nach einer Pulverbeschichtung oder Lackierung, resistent gegen
alle Witterungsverhdltnisse und IaBt sich einfach reinigen. FUr die optimale Ausleuchtung
lackiert man die Innenseite der Buchstaben Matt Weil3.

SignProfile ist in einer Ldnge von 2 Meter lieferbar. AuBerdem stehen fur alle SignProfile
diverse Breiten und Stdrken zur Auswahl. Selbstverstdndlich sind die Aluminiumprofile auf
Anfrage in jeder gewinschten RAL-Farbe zu erhalten.

Mit Recht darf SignProfile “Die einfache Losung” genannt werden. Es ist die perfekte
Ergdnzung zu lhrem bereits bestehenden Sortiment. Sollte ein Buchstabe beschddigt

werden, so kann er mit SignProfile innerhalb kirzester Zeit wieder neu hergestellt werden.
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PAB-0606

. - PAB-0607
Alu.Profil, Roh Aluminium PAB-0608

PAB-0606 7,85 7,67 7,48

PAB-0607 | 2000x060x0,7mm 8,24 8,03 7,83

PAB-0608 8,64 8,43 8,23

PAB-0806 8,48 8,28 8,08
PAB-0807 | 2000x080x0,7mm 8,95 8,73 8,52

PAB-0808 9,46 9,22 9,00

PAB-1006 9,14 8,91 8,70
PAB-1007 2000x100x0,7mm 9,70 9,47 9,23
PAB-1008 10,29 10,05 9,79

PAB-0806
PAB-0807
PAB-0808

PAB-1006

PAB-1007

PAB-1008
ARIKYA) 10,13 9,89 9,66

PAB-1327 2000x132x0,7mm 10,89 10,62 10,37
PAB-1328 11,64 11,35 11,08

PAB-1326

PAB-1327
Durch eigene Produktion ist es uns méglich die Aluminium Profile auch in abweichenden PAB-1328

MaBen zu liefern

Profile for Signs

€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT
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4/5" / 20mm

— )
Signrim

Signrim

Classic

Signlrim

Big One

64
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1> 75> 125>

Classic 10,55 10,02 9,49
1> 6> 10>

131,82 125,18 118,53

172,80 163,94 155,08
122,96 17,42 11,88

XL 230,40 219,32 208,25
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L,

7

Signirim

Standard




Arnr.

SILBER & SCHWARZ
KARIERT

S-188 SILBER MATT +
GEPRAGTE ZENTRALLINIE

PRISMATISCH SILBER
FANTASIE SILBER

ALU. GLANZEND
METALLIC GRUN

ALU. GLANZEND
METALLIC BLAU

ALU. GLANZEND
SCHWARZ

ALU. GLANZEND WEIB
ALU. GLANZEND ROT
ALU. GLANZEND GELB

S-100

S-1

S-122
S-133

S-144

S-155

S-166

S-177

S-199
S-200
S-821

S-921

S-560

S-680

5-721
S-440

$-100 144 S-188 S-m

I.«,ﬂ

5122 5-166 . )s-200

5155 $-177

L0,
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1"/ 25mm 2"/ 50mm 1"/ 25mm 4/5" / 20mm

Sign
Classic Big One

Trim cap for Signs Trim cap for Signs Trim cap for Signs Trim cap for Signs

CAB Kunststoff - Form Umleimer mit Aluminium Einlage

10,73 10,19 9,66

F - profiel, haspel met 50mtr 25mm 134,04 127,39 120,74

F - Umleimer Spule / F - trim cap coil

176,13 167,27 158,41

J - Umleimer Spule / J - trim cap coil

12518 119,63 114,10

J - Umleimer Spule / J - trim cap coil

234,83 223,76 212,68

F - Umleimer Spule / F - trim cap coil

SignTrim Standaard kleuren, Farben, Colours

$-821 $-680

$-440 S-721

Sign

Silverline

Trim cap for Signs

€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT



SignGlue

PPC-1M8

ProProloc-GTI

PPC-1118
ProProloc-GTI

PPC-1103 6x PPC-1118, PPC-2214, 12xPPC-1120

PRC I ProProloc-GTI-C

fransparant, transparent, transparent
PPC-1118-C
ProProloc-GTI-C

PPC-1105 6x PPC-1118-C, PPC-2214, 12xPPC-1220

SEP-1025 SEP-1050

e [

SEP-1M

ProProloc-EP

fransparant, transparent, transparent

SEP-1025
SEP-1050
ProProloc-EP

SEP-1111  6x SEP-1050, PPC-2214, 12xSEP-2550

ProProfil

50ml 21,05 20,54

> 3>

189,00 184,80

50ml 24,10 23,55

> 3>

207,90 202,65

25ml 11,55 11,27
50ml 19,16 18,70

> 3>

172,20 168,00

20,03
5>

180,60

22,97
5>

198,45

10,99
18,25
5>

163,80




ProProloc-SK

PSK-1125 25ml 1,87 11,66 11,45
PSK-1150 50ml 19,85 19,37 18,90
ProProloc-SK 1> 3> 5>

PSK-1100

PSK-1100 6x PSK-1150, PPC-2214, 12xSEP-2550 180,60 176,40 172,20

PST-0010 9,98 9,71 9,45

SRP-020
SRP-050

SRP-020 9,24 8,99 8,79 |
SRP-050 1559 1520 14,84 i‘

PAC-5074

1> 3> 5>

PAC-5074 19,95 1948 19,01 E

€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT



SignGlue

ProProloc

5>
\ PPC-3314 51,03

e ——
(T3] —
B NECHLORIDE

PMC-13K VAGR:1:
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I W R
ProProloc-GTlI VE-5 1> 3> 5>

PPC-1120 9,98 9.7 9,45

PPC-1220 ProProloc-GTI-C

ProProloc-EP + SK + SK-C
9,98 9,71 9,45

PST-0010 9,98 9,71 9,45

PSL-0100 100ml =~ 8,26 8,03 7,85
PSL-0250 250ml 18,83 18,37 17,91
PSL-1000 iir 67,86 66,24 64,68
PSL-5000 Slir 303,66 296,26 289,10

SEP-2550

PSL-0000 1,33 1,28 1,21

n

€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT



SignTools fur Aluminium Profil

PT-4140 182,70 175,35

Biegezange

PT-4100 163,80 157,50 151,20

Biegezange

Aluminium Schere

Seitenschneider

ProProfil




SignTools fur Aluminium Profil

43,47 41,78 40,22

Vornschneider

PT-3110 152,25 140,07
PT-3110

PT-31M

Wasserlochzange

PT-31M1 152,25 146,16 140,07

Wasserlochzange

13

Tools for Signs

€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT



Signiools

PT-1M9

75
" i i
PT-1119
PT-1290
PT-1290

S
o]

PT-3032
PT-3048

PT-3064

PT-3032, PT-3048, PT-306

ProProfil

97,52 93,67 89,93



SignTools fir Umleimer

Eckzange
Trim cap plier

Eckzange
Trim cap plier

Eckzange

Trim cap plier

PT-4550 Biegezange

Corner plier

PT-3001

Mes, Messer, knife
PT-3002

Aambeeld, Amboss, anvil
PT-5021

Mes, Messer, knife
PT-5022

Aambeeld, Amboss, anvil

P
~y
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Tools for Signs

€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT



PT-8100
PT-8110

PT-8100  PT-4140, 3111, 1114, 1117, 1290, 2090, 3048, 4550 697,57 675,94 654,31
PT-8110 PT-4100, 3110, 1114, 1117, 1290, 2090, 3048, 4550 675,94 654,31 632,68

711,90 682,92 655,20

PT-4140, 4100, 1114, 1115, 1117, 3110, 3111

PT-6180 589,42 571,11 555,08

PT-1290, 2045, 2090, 2135, 3048, 3032, 3105, 4550
PT-3210A
PT-3212A
PT-3710A
PT-3712A

PT-3210A
PT-3212A
PT-3710A

PT-3712A

16
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SignTools fur Aluminium Profil bis zu 1,2mm

Wasserlochzange

fur Buchstaben mit geschlossener Frontseite

PT-3212 12mm 297,41 281,19 264,97

PT-3210 297,41 281,19 264,97

Wasserlochzange

fur Buchstaben mit geschlossener Rickseite

PT-3712 12mm 297,41 281,19 264,97

PT-3710 297,41 281,19 264,97

PT-3200 059,87 1027,43 994,98

4-teiliger SignTools Wasserlochzangenset

4-pcs. SignTools waterhole plier set

PT-3210, 3212, 3710, 3712

17

Tools for Signs

€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT
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SignGoods

L

Kunststof afstandhulzen
Kunststoff Distanzhilsen

Plastic spacer sleeves

KHW-06
KHW-06
KHW-06
KHW-06
KHW-06
KHW-06

KHW-08
KHW-08
KHW-08
KHW-08
KHW-08
KHW-08

KHW-10
KHW-10

KHW-10
_ KHW-10
KHW-10
A KHW-10

/ KHW-12
» KHW-12
KHW-12
KHW-12
KHW-12
KHW-12

ProProfil

€ 3 €

1> 3> 5>

19,40 15,50 12,40

20,70 16,50 13,20

26,80 21,40 17,10
30,00 24,00 19,20
34,60 27,70 22,10

38,80 31,10 24,80

—
w
\%

o

24,00 23,50 23,10
28,50 27,80 27,35
37,0 36,15 35,65
41,80 40,95 40,10
50,80 49,50 48,80

\%
\%

62,40 6135 5990

v
w
v
(S
v

35,70 33,90 32,80
46,10 43,80 42,40
59,60 56,60 54,80
7565 71,85 69,70
83,25 79,0 76,50

94,80 91,20 88,40

v
w
Y
(S
v

37,90 36,00 34,90
49,50 47,05 45,50
63,55 60,35 5845
83,25 79,00 76,50

93,90 89,20 86,40

105,75 101,30 97,25




Kunststof afstandhulzen

Kunststoff Distanzhilsen

Plastic spacer sleeves
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€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT



SignGoods

PDH-015
PDH-020

PDH-015
PDH-020

PAH-020
PAH-025

SV6040K1

SE3414K2

SV6040K1

SE3414K2
¥ I I
1 ]

1.

SV6060K3 -
SV6064K5

1

20

ProProfil

29,65 28,46 27,27

29,65 28,47 27,27

105,41 102,11 98,82
112,00 108,70 105,41

26,60 26,04 2548

27,51 2695 26,39

26,60 26,04 2548




st. / Stck. / pcs. € 3
1000 1> 3> 5>
SV6047K4| Boorschroeven verzinkt  Bolkop 2,9%x95mm | 19,32 18,76 18,20
Bohrschrauben verzinkt  Linsenkopf
Self-drilling screws galv.  Lens head
2000 1> 3> 5>
SV6064K5 ' Boorschroeven verzinkt  verzonken kop 2,9 x 9,5mm 41,86 41,30 40,74
Bohrschrauben verzinkt  Senkkopf
Self-drilling screws galvanized countersunk
1000 1> 3> 5>
SV6047G6 Boorschroeven verzinkt  Bolkop 42x13mm 36,33 35,77 35,21
Bohrschrauben verzinkt Linsenkopf
Self-drilling screws galvanized Lens head
1000 1> 3> 5>
SV6051G7 = Boorschroeven verzinkt  Ring Bolkop 42x13mm 36,61 36,05 35,49
Bohrschrauben verzinkt Scheibe Linsenkopf
Self-drilling screws galvanized Disc lens head
1000 1> 3> 5>
SV6051Z8 | Boorschroeven zwart verzinkt
Ring Bolkop 42x13mm 55,72 55,16 54,60

Bohrschrauben schwarz verzinkt
Scheibe Linsenkopf
Self-drilling screws black galvanized

Disc lens head

SV6047K4
SVé6047Gé

SV6064K5

SV6051G7

—

i -}
| - [
L (s @)

SV6051Z8

Sign

Goods for Signs
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SignGoods

PC-2401
PC-2401-X

PC-2401-Y

PC-2402
PC-2402-X
PC-2402-Y

PC-2403
PC-2403-X

PC-24083-Y

PC-2405
PC-2405-X
PC-2405-Y

22

ProProfil

Draad afstrippen 12mm

Draht abisolieren 12mm

Strip wire 12mm

€ €

1> 5> 10>
880 8,70 8,60
17,00 16,80 16,40

82,00 81,00 80,00

880 8,70 8,60
17,00 16,80 16,40
82,00 81,00 80,00

1,00 10,90 10,80
21,20 21,00 20,80
102,00 101,00 100,00

990 9,80 9,70
38,30 37,90 37,50

186,00 184,00 182,00



PCC-1065
PCC-1065X

Sterk zelfklevende aluminium kabelklemmen

Stark selbstklebende Aluminium Kabelschellen

Strong adhesive aluminum wire clips

82,40
391,40

PCC-1100
PCC-1100X
48,41

189,52

SignGoods

23

€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT



SignGoods

UY2-BX
UY2-8Y

Scotchlok™ Duurzame, geisoleerde krimpverbinding
Scotchlok™ Langlebige, isolierte Quetschverbindung

Scotchlok™ Durable, Insulated crimp connection

il ~
o €
3>
w UY2-BX 13,04
“( UY2-BY 126,79
UR2-BX
UR2-BY
UR2-BX 14,62
J : ﬁ!_!-é! UR2-BY 140,68
@ UB2A-BX 23,55
=
2 UB2A-BY 228,22
UB2A-BX
UB2A-BY

>N
o
Tedrl wﬁl 5
‘.tsl . '13 ‘*uf‘ .

o b % ’
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Scotchlok™ Duurzame geisoleerde krimpverbinding

Scotchlok™ Langlebige, isolierte Quetschverbindung

Scotchlok™ Durable, insulated crimp connection

3>
28,94
272,62
545,24

83,51
93,20

€ prijzen per stuk excl. btw € Preise pro Stck zzgl. MwSt. € Prices per pc excl. VAT



majert

LIGHT- AND INFOSYSTEMS

Hermann Majert GmbH & Co KG
Landsberger StraBBe 80

45219 Essen

Germany

T +49 2054 8788215
proprofil@majert.de
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